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Ledarstaben 

Ledarstaben hade 2 nya tränare inför säsongen i form av Viggo Pettersson som huvudtränare 

samt Lucas Klingsell som assisterande tränare.  

I övrigt bestod ledarstaben av lagledare, Rickard Jonsson samt materialare, Linus Johansson, 

Henrik Svallbring samt Johan Hallberg.  

 

Spelartruppen 

Spelartruppen bestod av 29 spelare varav 4 målvakter. Inför säsongen fick vi in 3 spelare 

varav 2 bytt till Järfälla från andra stockholmsföreningar och en börjat spela i Järfälla pga 

inflytt till Järfälla kommun utifrån landet.  

. 

Aktiviteter/Träningar/Matcher 

Vi har deltagit med 2 lag i Stockholm Hockeycup (B1 samt C-serien)  

Vi deltog med 1 lag i DM där vi gick till C-slutspel.  

Vi har deltagit i diverse cuper varav 1 var den välkända cupen i Göteborg GIC:en  

Vi har totalt haft 225 aktiviteter varav ca 135 är träningar.  

Den genomsnittliga träningsnärvaron har legat på knapp 53%.  

 

Summering av säsongen 

Lagets och den individuella utvecklingen har lämnat mer att önska under denna säsong. En 

enkel förklaring är att det av olika anledningar har varit en väldigt låg träningsnärvaro.  

Huvudtränaren har valt att lämna sitt uppdrag för nya utmaningar och vi väljer att blicka 

framåt mot nästa säsong.  

Målsättning och uppföljning för gångna säsongen, samt målsättning för 
nästkommande säsong 

Målsättningen för den numera frånträdda huvudtränaren var att kvalificera ett lag till A-serien, 

vilket inte lyckades. Ingen ytterligare målsättning hade kommunicerats från fd huvudtränaren.  

Nu med en ny huvudtränare är målsättningen inför kommande säsong att stärka 

gruppsammanhållningen, försöka öka träningsnärvaron genom träningar som är roliga och 

mer varierade än nuvarande säsong.  



Vi kommer återigen spela i 2 serier i stockholm hockeycup samt 1 lag i DM. Vi kommer även 

försöka åka och spela cuper under både höst och vår där målsättningen är att hitta cup där en 

så stor del av truppen som möjligt kan åka  

 

Övrigt 


